



روزنامه



سرویس خبری / داوړ بزدانی: به منظور برنامه‌ریزی و لزوم اهتمام جدی و ویژه دستگاه‌ها در حوزه مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد جلسه‌ای توسط اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با همکاری و هماهنگی اداره بهزیستی و با حضور کارشناسان شبکه بهداشت و درمان و مرکز اقامتی میان مدت آزادی و دفتر کاراییی در محل اداره کار شهرستان ارسنجان برگزار شد.

در این جلسه، جهانگیری زاده کارشناس واحد امور توسعه پیشگیری بهزیستی، به نقل از سرپرست اداره بهزیستی شهرستان، از اهمیت اقدامات پیشگیرانه در حوزه مواد مخدر و اعتیاد توضیحاتی داد و با توجه به اهمیت موضوع خواستار اهتمام ویژه همه دستگاه‌ها در راستای پیشگیری، درمان و مبارزه با نماندپرذاتنه شهرستان گردید.

وی در ادامه ضمن تشریح برنامه‌های این هفته در سال‌جاری، تأکید کرد که همه دستگاه‌ها، نهادها و آحاد مردم به ویژه جوانان تلاش و کمک کنند و با عزم همگانی، سهم خود را در امر مبارزه با مواد مخدر و روان‌گردان‌ها به‌منظور کاهش بروز و شیوع اعتیاد ادا نمایند.

لار

معاون فرهنگی شهردار لار:

نخستین جشنواره ورزشی تابستانی اوقات فراغت ۱۴۰۱

سرویس خبری/ سید کامران علوی: نخستین جشنواره ورزشی تابستانی اوقات فراغت ۱۴۰۱ به همت حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار و با همکاری اداره ورزش و جوانان لارستان و هیئت انجمن‌های ورزشی شهرستان در بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) این شهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار؛ محسن زارع معاون فرهنگی شهردار لار در این باره گفت: هدف از اجرای اینگونه برنامه‌ها، ایجاد نشاط، شادابی و پرکردن اوقات فراغت شهروندان در محلات، پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر بوده و در این جشنواره، مسابقات و چالش‌های مختلف ورزش دارد، شطرنج، شمشیربازی، طناب‌کشی و فوتبال دستی اجرا شد.

معاون فرهنگی شهردار لار ادامه داد: در آیین اختتامیه این رویداد ورزشی که با حضور نواز شریفی لاری شهردار لار، خیل تاش معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری ویژه لارستان، طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، قاسمی رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی و مسئولین هیئت‌های ورزشی لارستان برگزار شد، از برگزیدگان تقدیر بعمل آمد.
زارع افزود: اجرای برنامه‌های فرهنگی و ورزشی از اولویت‌های برنامه شهرداری و شورای اسلامی شهر لار در راستای ایجاد نشاط اجتماعی بوده و در ایام مختلف اینگونه برنامه‌ها اجرا می‌شود.

استان پوششبر

معاون دانشگاه پزشکی بوشهر:

تدوین سند چشم‌انداز ۵ تا ۱۰ ساله بهداشت و درمان استان بوشهر آغاز شد



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: تدوین سند چشم‌انداز ۵ تا ۱۰ ساله حوزه سلامت این استان با

تاریخ
۶
تیر
۱۴۰۱
دوشنبه

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی سه ماهه امسال ۳۳ مورد عملیات امدادی توسط اورژانس هوایی این استان انجام شده است.

جهانبخش وحدت نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از مجموع این تعداد مأموریت ۴ مورد مربوط به زنان و زایمان، ۵ مورد تصادف جاده‌ای، ۴ مورد سوختگی، ۴ مورد سقوط از ارتفاع، ۲ سکنه مغزی، یک مورد حمله قلبی بوده است.

طی ۳ ماهه ابتدای امسال صورت گرفت؛ اجرای ۳۳ عملیات اورژانس هوایی در کهگیلویه و بویراحمد

وی اظهار کرد: طی این مدت نیز ۱۳ مورد مأموریت‌های اورژانسی دیگر انجام شده است.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه طی سه ماهه سال گذشته ۳۹ مأموریت توسط اورژانس هوایی انجام شد، بیان کرد: از مجموع این تعداد مأموریت ۳ مورد مربوط به زنان و زایمان، ۳ مورد تصادف جاده‌ای، ۳ مورد سوختگی، ۱۰ مورد سقوط از ارتفاع، ۳ سکنه مغزی، ۶مورد حمله قلبی و ۱۱ مورد نیز دیگر مأموریت‌های اورژانسی بوده است.

وجود دار نصبی استان‌های دیگر شود که دستگاه قضایی باید به این موضوع ورود کند.
به گزارش مهر، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمدعبادی‌زاده در دیدار با رئیس دادگستری استان هرمزگان که به مناسبت هفته قوه قضاییه در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، ضمن بیان تسلیت سالگرد شهادت بهشتی، اظهار داشت: خون شهید بهشتی نقش بسیار زیادی در حفظ و حراست از انقلاب و دفع دسیسه‌های ضد انقلاب داشت.

و عدالت را مبنای حاکمیت دینی اسلام دانست و عنوان کرد: بخش اعظمی از ملزومات تحقق عدالت در جامعه توسط دستگاه قضایی فراهم می‌شود و جامعه نیز در حوزه تحقق عدالت و سلامت اداری از دستگاه قضایی توقع دارند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به نقش دستگاه قضایی در زدودن فقر استان هرمزگان، ابراز کرد: فاصله استان هرمزگان با استان‌های دیگر به قدری زیاد است که

برای برقراری عدالت و پوشش کاستی‌ها باید در توزیع

بودجه مورد توجه ویژه مسئولین باشد تا اتفاقات مثبتی در حوزه کاهش فاصله فلاکت هرمزگان با سایر استان‌ها رقم بخورد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، با اشاره به آسیب‌های

اقتصادی و زیست محیطی وجود برخی از صنایع در استان

هرمزگان، تصریح کرد: بسیاری از نهادهای مستقر در

هرمزگان حساب‌های بانکی خود را در استان‌های دیگر

افتتاح می‌کنند تا اگر منفعی از این محل وجود دار نصبی

استان‌های دیگر شود که دستگاه قضایی باید به این موضوع

ورود کند.

وی خاطر‌نشان کرد: تلاش دستگاه قضایی برای افزایش

درآمدهای استان هرمزگان از طریق پیگیری برای پرداخت

مسئولیت‌های اجتماعی صنایع و پرداخت مالیات درون استان

می‌تواند نقش مهمی در کاهش فقر استان داشته باشد که

خوشبختانه اقدامات خوبی در حال انجام است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: سیاست‌های

مختلفی در راستای ایجاد تحول در دستگاه قضایی اتخاذ شده

است که باید ساز و کار روشنی برای اجرای این سیاست‌ها

تدوین شود.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده تشریح کرد: نظارت بر

عملکرد مدیران و قضات از اهمیت ویژه‌ای برای تحقق

اهداف تحول‌آفرین قوه قضایی برخوردار است که باید مورد

تأکید دادگستری هرمزگان نیز قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت

موضوع پیشگیری از جرم، ابراز کرد: پیشگیری از جرم یک

امر فراقوهای است چراکه گلوگاه‌های پیشگیری از جرم در

نهادهای مختلفی قرار دارد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، ضمن تأکید بر همکاری

میان قوای سه‌گانه، تصریح کرد: هرچه مقدار رابطه سه قوه

بیشتر شود، به همان اندازه روند ارائه خدمات در نهادهای

مختلف کمتر می‌شود و کیفیت نیز ارتقا می‌کند.

حاجه آباد

با حضور استاندار هرمزگان؛

مرحله نخست کارخانه فرآوری سنگ

آهن هماتیته تنگ زاغ حاجی‌آباد

به بهره برداری رسید

مرحله نخست کارخانه بزرگ می‌یاس فرآوری سنگ آهن هماتیته تنگ زاغ حاجی‌آباد با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی در دهه تولید و تجارت به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایلنا، استاندار هرمزگان در حاشیه بهره برداری از کارخانه کنسانتره آهن تنگ زاغ با اشاره به توسعه صنعت فولاد گفت: در این صنعت چالشی داریم که تا سال ۱۴۰۴ به ۵۵ میلیون تن برسیم که چالش اصلی، تأمین مواد اولیه بوده، چرا که پایه اصلی توسعه صنعت فولاد را معادن مگنتیتی قرار دادیم.

مهدی دوستی افزود: ظرفیت دیگری نیز بنام هماتیت وجود دارد که در حال حاضر استان هرمزگان نزدیک به ۸۰۰ میلیون تن ذخیره سنگ آهن هماتیته دارد و امروز شاهد بودیم که این کارخانه می‌تواند یک خیر خوب برای صنعت فولاد ایران باشد.

دوستی ادامه داد: اگر ما بتوانیم از سنگ هماتیت بهره برداری مطمئن داشته باشیم، می‌توانیم تمام زنجیره فولاد کشور را امیدوار کنیم و تمام چشم‌اندازهایمان که به دلیل نگرانی از تأمین مواد اولیه، دچار آسیب شده را تأمین کنیم. استاندار هرمزگان با اشاره به افتتاح خط ۳۰۰هزار تنی مرحله نخست این کارخانه و آغاز عملیات اجرایی مرحله دوم با ظرفیت یک میلیون تنی، اظهار داشت: زیرساخت‌های اجرا شده در مرحله نخست این کارخانه اعم از زیرساخت‌های برق، سیستم کنترل و آب، خوشبختانه بسیار وسیع و کامل دیده شده است به نحوی که می‌تواند، بخشی از مرحله دوم را هم پوشش دهد.

دوستی ضمن تشویق این واحد صنعتی گفت: یکی از بهترین کارهایی که در این کارخانه صورت گرفته، بومی‌سازی آن است که در واقع تجهیزات را به عنوان قلب اصلی سیستم، می‌توان گفت تمامی داخلی سازی شده و نیاز است که ما حمایت کنیم.

استاندار هرمزگان در پایان ضمن دعوت از سرمایه‌گذاران به این استان افزود: در هرمزگان با وجود ظرفیت‌های که در زمینه هماتیت دارد، از سرمایه‌گذاران دعوت می‌شود که به این استان آمده و در این فرصت بی‌بدیل استان بهره‌مند شوند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در

صفحه
۳
شماره
۲۳۸۹
سال
بیست‌وهشتم

حاشیه افتتاح این طرح صنعتی اظهار داشت: برنامه استراتژی صنعتی کشور مورد تصویب مجلس قرار گرفته و مجلس هم در توسعه صنعتی کشور بر همین مبنا اجرا می‌شود.

محمد آشوری تصریح کرد: یکی از بحث‌هایی که در چرخه تولید فولاد کشور به عنوان صنعت استراتژیک مطرح شده است، زنجیره تولید بود که کارخانه کنسانتره سنگ آهن تنگ زاغ بر همان مبنا شکل گرفته است.

وی بیان داشت: جای خوشبختی است که با تلاش‌های استاندار هرمزگان و حمایت‌هایی که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال انجام است، رویکرد تولید فولاد بعنوان صنعت دریا پایه صورت می‌گیرد.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در اشاره به حمایت‌های مجلس برای طرح‌های توسعه‌ای و طرح‌هایی که می‌تواند ارزش‌افزوده‌ای داشته باشد، اعلام کرد: افتتاح این کارخانه در واقع پرکردن حلقه مفقوده زنجیره تولید است که مجلس هم در این زمینه برنامه حمایتی خود را هم در عرصه قانون‌گذاری و هم در عرصه‌های حمایتی دیگر خواهد داشت.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز در حاشیه افتتاح و آغاز عملیات اجرایی مرحله دوم این کارخانه اعلام کرد: کارخانه کنسانتره تنگ زاغ با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد تومان ضمن جلوگیری از خام‌فروشی بیش از ۳۰۰ هزار تن مواد معدنی، زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر مستقیم را برای شهرستان حاجی‌آباد فراهم کرده است.

خلیل قاسمی افزود: محصولات تولیدی این کارخانه بیش از ۱۲۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن و ۸۰۰ هزار تن سنگ آهن دانه‌بندی شده در سال است.

وی تصریح کرد: مساحت مرحله نخست کارخانه کنسانتره آهن در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار و زیربنای پنج هکتار ساخته شده است که شامل چهار بخش اعم از واحد خریدایش، واحد نرمایش، واحد فرآوری و واحد آبگیری است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به آغاز عملیات اجرایی مرحله دوم این کارخانه اظهار داشت: مرحله دوم این کارخانه تولید یک میلیون تن کنسانتره آهن است که از ۲٫۵ میلیون تن انتقال موادمعدنی از این منطقه جلوگیری خواهد کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

۴۱ تن مواد مخدر در استان

خوزستان امحا شد



۱۴ تن انواع مواد مخدر غیر دارویی، صنعتی و سنتی همزمان با روز جهانی مبارزه با مواد مخدر در اهواز امحاء شد.
به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به پنجم تیر روز جهانی مبارزه با مواد مخدر گفت: کشف این مقدار مواد مخدر حاصل تلاش شبانه روزی همکاران ما در فرماندهی انتظامی خوزستان به ویژه در مجموعه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان است.

سردار سید محمد صالحی افزود: در سال ۱۴۰۰ مقدار ۱۰ تن و ۹۷۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی در استان کشف و در این ارتباط تعداد ۹ هزار و ۸۸۳ نفر از عوامل خرده فروش، تهیه و توزیع کننده مواد مخدر دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی خوزستان موفق به کشف ۲ تن و ۳۹۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر شد افزود: همچنین در این ارتباط تعداد ۶ باند قاچاق مواد مخدر شناسایی و متلاشی شده و تعداد ۴۶ دستگاه خودرو از آنها توقیف شد.

سردار صالحی گفت: در این عملیات‌ها تعداد ۹۳۳ خرده فروش مواد مخدر همچنن ۶۰۲ معناد عادی و ۴۳۳ نفر معناد متجاهر از سطح استان خوزستان جمع‌آوری و به کمپ ترک اعتیاد منتقل شدند.

وی اظهار داشت: با توجه به مطالبه مردم خوزستان درخصوص برخورد با سوداگران مرگ در سه ماهه نخست سال جاری تعداد ۷۵۰ مرحله طرح پاکسازی نقاط آلوده در سطح استان برگزار و ۱۷ باب پاتوق محل مصرف مواد مخدر مهر و موم شد.

فرمانده انتظامی استان خبر داد؛

اجرای ۷۵۰ طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در خوزستان

فرمانده انتظامی خوزستان از اجرای ۷۵۰ طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در استان خوزستان در سه ماهه نخست امسال خبر داد.
سردار سید محمد صالحی در مراسم امحای ۱۴ تن مواد مخدر غیردارویی که در اهواز انجام شد، اظهار کرد: کشف این



حجم از مواد مخدر حاصل مجاهدت و تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران ما است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در سال گذشته ۱۰ تن و ۹۷۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در خوزستان کشف و ضبط شد. همچنین ۹ هزار و ۸۸۳ قاچاقچی عمده، توزیع کننده و فروشنده مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در سه ماهه نخست امسال نیز ۲ تن و ۳۹۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است. شش باند عمده قاچاق مواد مخدر نیز شناسایی و زیر ضربه رفته‌اند. در این رابطه ۴۶ دستگاه خودرو نیز توقیف شده است.

صالحی بیان کرد: همچنین در این رابطه ۹۳۳ خرده‌فروش مواد مخدر، ۶۰۲ معناد عادی و ۴۳۳ معناد متجاهر در استان خوزستان جمع‌آوری و به کمپ‌های ترک اعتیاد تحویل داده شدند.

وی تصریح کرد: اولویت پلیس طبق مطالبات مردم است که یکی از مطالبات جدی مردم از پلیس برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به ویژه خرده‌فروشان است که موجب

ایجاد ناامنی در جامعه می‌شوند، بنابراین برخورد با این افراد در دستور کار است به گونه‌ای که در سه ماهه نخست امسال ۷۵۰ طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در استان خوزستان اجرا شده است که در این راستا ۱۷ مکان مورد استفاده معنادن نیز ضبط شده‌اند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

قدردان دغدغه مندی رسانه‌ها نسبت به آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد هستیم

اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد از دغدغه مندی اصحاب رسانه نسبت به حوزه آموزش و پرورش و قدردانی کرد و گفت: آموزش و پرورش برای اینکه بتواند تربیت را به خوبی اجرایی کند به تجهیزات، امکانات و محتوا نیاز دارد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد، حسنعلی عزت خواه شامگاه شنبه در نشست با هیئت اندیشه‌ورز بسیج رسانه استان با محوریت انتظارات رسانه‌ها از مسئولان فرهنگی افزود: رسانه‌های استان با گزارش‌گیری و گزارش دهی مناسب در کنار آموزش و پرورش برای برون‌رفت از عقب‌ماندگی‌ها این نهاد مردمی و فرهنگ‌ساز تلاش‌های مؤثری را داشته‌اند. وی از کمبود فضای آموزشی در شهرستان بویراحمد به علت ضریب بالای مهاجرپذیری این شهرستان و افزایش سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ تا سه هزار دانش آموز به ظرفیت جامعه دانش‌آموزی این شهرستان اشاره کرد و افزود: در حال حاضر سه هزار صندلی برای دانش آموزان این شهرستان کمبود داریم.

عزت خواه با بیان اینکه باید متناسب با این دانش آموزان تجهیزات و امکانات آموزشی در شهرستان آماده شود اظهار داشت: پیگیری‌هایی را درخصوص رفع مشکل کمبود صندلی داشته‌ایم که به نتایج خوبی رسیده‌ایم و بزودی این معضل برطرف خواهد شد.

به گفته عزت خواه حجم نارسایی‌ها در حوزه آموزش و پرورش بالاست طوری که هم‌اکنون ۱۲۷ مدرسه، ۳۵۰ کانکس، ۲۱۶ مدرسه دو شیفت چرخشی، ۳۹۹ مدرسه فاقد

سرویس بهداشتی در سطح استان وجود دارد. مدیر کل آموزش و پرورش استان بیان کرد: گروه جهادی آموزش و پرورش در مناطق محروم استان در حال فعالیت هستند و در قالب طرح نذر خدمت به دانش آموزان خدمات رایگان ارائه می‌دهند و از همراه تدریس دبیرستان البرز تهران به صورت آنلاین برای دانش آموزان خوابگاهی کهگیلویه و بویراحمد پخش خواهد شد.

عزت خواه کار جهادی و انقلابی را برای برون‌رفت آموزش و پرورش از مشکلات و کمبودها را ضروری دانست و گفت: با رایزنی با مسئولان کشوری، استانی و خیرین تلاش می‌کنیم که در رفع نیازهای آموزشی گام برداریم که در این زمینه نیازمند حمایت اصحاب رسانه نیز هستیم. مسئول سازمان بسیج رسانه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در این نشست ضمن گرامیداشت حماسه پد خندق به بیان رسالت این سازمان پرداخت و گفت: سازمان بسیج رسانه یکی از قشرهای ۲۲ گانه بسیج در استان است که وظیفه جذب و شبکه‌سازی اصحاب رسانه بسیجی استان را به عهده دارد و در طول سال برنامه‌های مختلف آموزشی، فرهنگی، رفاهی و معیشتی برای اصحاب رسانه برگزار می‌نماید.